
УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКЕ  

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПРОКОПЬЕВСКА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 2» 

 

 

                                                                     ПРИКАЗ  
 

от 28 февраля 2025 г.         № 2 

 

О присвоении спортивного разряда 

 

На основании ходатайств, выполнения норм и требований Единой Всероссийской спортивной 

классификации  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Присвоить I юношеский спортивный разряд спортсменам МБУ ДО «СШ № 2» 

 

№ Ф.И. 
Дата 

рождения 

Вид 

спорта 
Результат 

Наименование соревнований, 

сроки, 

место проведения 

1 Степенькову Матвею 10.03.2012 шахматы 
8 из 8 

(р. ср.1258) 
Первенство города 

Прокопьевска по шахматам 

среди юношей 2007г.р. и 

моложе (Первая лига) 

г. Прокопьевск,  

08 января – 02 февраля 2025  

  

2 Скударнову Максиму 10.07.2010 шахматы 
6 из 8 

(р. ср.1270) 

3 Гуськову Дмитрию 01.09.2013 шахматы 
5 из 8 

(р. ср.1264) 

 

2. Подтвердить I юношеский спортивный разряд спортсменам МБУ ДО «СШ № 2» 

 

№ Ф.И. 
Дата 

рождения 

Вид 

спорта 
Результат 

Наименование соревнований, 

сроки, 

место проведения 

1 Шулыпе Арсению 17.11.2013 шахматы 

5,5 из 8 

(р. ср.1251) Первенство города 

Прокопьевска по шахматам 

среди юношей 2007г.р. и 

моложе (Первая лига) 

г. Прокопьевск,  

08 января – 02 февраля 2025   

  2 Лебедеву Максиму 11.03.2010 шахматы 
5 из 8 

(р. ср.1260) 

 

3. Присвоить II юношеский спортивный разряд спортсменам МБУ ДО «СШ № 2» 

 

№ Ф.И. 
Дата 

рождения 

Вид 

спорта 
Результат 

Наименование соревнований, 

сроки, 

место проведения 

1 Конопацкой Анне 24.10.2014 шахматы 

4,5 из 8 

(р. ср.1252) 

Первенство города Прокопьевска 

по шахматам среди юношей 

2007г.р. и моложе (Первая лига) 

г. Прокопьевск,  

08 января – 02 февраля 2025    

2 Хлебодарову Захару 10.01.2011 шахматы 

6 из 9 

(р. ср.1202) 

Городские соревнования по 

быстрым шахматам, посвященные 

Дню защитника Отечества 

(Турнир Б) 

г. Прокопьевск,  

09-16 февраля 2025  



3 Свиридовой Дарье 09.10.2014 шахматы 

6 из 7 

(р. ср.1101) 

Городские соревнования по 

шахматам, посвященные Дню 

защитника Отечества 

(Турнир В-5) 

г. Прокопьевск,  

09-16 февраля 2025  

 

4. Подтвердить II юношеский спортивный разряд спортсменам МБУ ДО «СШ № 2» 

 

№ Ф.И. 
Дата 

рождения 

Вид 

спорта 
Результат 

Наименование соревнований, 

сроки, 

место проведения 

1 Крамарчуку Тимофею 02.09.2013 шахматы 

4 из 8 

(р. ср.1266) 

Первенство города Прокопьевска 

по шахматам среди юношей 

2007г.р. и моложе (Первая лига) 

г. Прокопьевск,  

08 января – 02 февраля 2025    

 

5. Присвоить III юношеский спортивный разряд спортсменам МБУ ДО «СШ № 2» 

 

№ Ф.И. 
Дата 

рождения 

Вид 

спорта 
Результат 

Наименование соревнований, 

сроки, 

место проведения 

1 Мейдеру Павлу 31.07.2015 шахматы 
5 из 7 

(р. ср.1010) 

Городские соревнования по 

шахматам, посвященные Дню 

защитника Отечества 

(Турнир В-1) 

г. Прокопьевск,  

09-16 февраля 2025  

2 Калашникову Никите 02.04.2015 шахматы 

5 из 7 

(р. ср.1010) 

3 Мертенсу Данилу 27.11.2017 шахматы 

5 из 7 

(р. ср.1050) 

Городские соревнования по 

шахматам, посвященные Дню 

защитника Отечества 

(Турнир В-3) 

г. Прокопьевск,  

09-16 февраля 2025  

5 Литвиновой Дарье 14.08.2017 шахматы 
6 из 7 

(р. ср.1000) 

Городские соревнования по 

шахматам, посвященные Дню 

защитника Отечества 

(Турнир В-4) 

г. Прокопьевск,  

09-16 февраля 2025  

6 
Селиверстовой 

Анастасии 
21.03.2017 шахматы 

6 из 7 

(р. ср.1000) 

 

6. Подтвердить III юношеский спортивный разряд спортсменам МБУ ДО «СШ № 2» 

 

№ Ф.И. 
Дата 

рождения 

Вид 

спорта 
Результат 

Наименование соревнований, 

сроки, 

место проведения 

1 Пастуховой Милане 13.03.2014 шахматы 

6 из 7 

(р. ср.1001) 

Городские соревнования по 

шахматам, посвященные Дню 

защитника Отечества 

(Турнир В-1) 

г. Прокопьевск,  

09-16 февраля 2025  

2 Шнайдеру Виктору 19.09.2014 шахматы 

7 из 7 

(р. ср.1026) 

Городские соревнования по 

шахматам, посвященные Дню 

защитника Отечества 

(Турнир В-2) 

г. Прокопьевск,  

09-16 февраля 2025  

 

 

Директор МБУ ДО «СШ № 2»      Д.И. Ершов 


		2025-03-04T13:30:18+0700
	Ершов Денис Игоревич




